
 

 

Wyniki głosowania w ramach 

Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego 2017 

Dzielnica: Podlesie 

 

 

Lp. Nazwa projektu 
Udział 

% 

Głosowanie 

internetowe 

Głosowanie  

tradycyjne 
Łącznie 

Szacunkowy 

koszt projektu 
Liczba 

głosów 

Liczba 

punktów 

Liczba 

głosów 

Liczba 

punktó

w 

Liczba 

głosó

w 

Liczba 

punkt

ów 

Projekty zakwalifikowane do realizacji w 2017 roku 

w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego: 

1. Parking na 

Spółdzielczej 
~56% 

 

14 

 

60 

 

37 

 

370 

 

51 

 

430 
50 000,00 zł 

2. Bezpieczny pieszy – 

ul. 11 Listopada 
~6% 

 

15 

 

50 

 

0 

 

0 

 

15 

 

50 
35 000,00 zł 

Projekty niezakwalifikowane do realizacji w 2017 roku 

w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego: 

3. Leśna strefa 

aktywności i 

rekreacji 

~25% 25 194 

 

0 

 

0 

 

25 

 

194 85 700,00zł 

4. Pieszo przez podlesie 
~13% 16 97 

 

0 

 

0 

 

16 

 

97 
80 500,00zł 

LICZBA GŁOSUJĄCYCH 41 os. 37 os. 78 os.  

LICZBA OSÓB UPRAWIONYCH DO 

GŁOSOWANIA 
811 os. 

FREKWENCJA % 9,74 % 

KWOTA DLA DZIELNICY 85 736,50 zł 

ŚRODKI WYDATKOWANE 85 000,00 zł 

ŚRODKI POZOSTAŁE W DZIELNICY 736,50 zł 

 

 

 

 


